
       

 
 
 

BILTEN DRŽAVNEGA PRVENSTVA V STRELJANJU S PUŠKO 
ŠIBRENICO - DISCIPLINA TRAP  
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ORGANIZATOR:  TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA 
 
KRAJ:    STRELIŠČE ČRNE NJIVE 
 
DATUM:   15.-16.-17.09.2017 
 
VODJA TEKMOVANJA: DEKLEVA IGOR 
 
GLAVNI SODNIK:  ŠIMEC DUŠAN 
POMOČNIK:   HORAČEK DARIJO 
 
DELEGAT SZS:  četrtek in petek : MEJAŠ NIKOLAJ  

Sobota in nedelja: STRMOLE SAVO 
 
ŠT.SHEME:   1. dan:6 
    2. dan:9 
    3. dan:2 
 
ŽIRIJA:  1. Sandi Rolih 
  2. Igor Macur 
  3. Franc Kolarič 
 
 
Pričetek tekmovanja v petek je bil zaradi tehničnih težav s strojem za izmet tarč, prestavljen na 
09.20 uro. Po odpravi tehnične napake se je tekmovanje nemoteno nadaljevalo. 
V soboto je tekmovanje potekalo v spremenljivih vremenskih okoliščinah. Start tekmovanj v 
soboto je bil zaradi zelo goste megle prestavljen na 09.30 uro.  
Pritožb na tekmovanje ni bilo. 
 
 
 
 
 
Datum:       TRAP KLUB Il. Bistrica 
17.09.2017        
 



FINALE DRŽAVNO PRVENSTVO - TRAP ČLANI 2017

Ilirska Bistrica 17.09.2017

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ UVRSTITEV

VATOVEC SD VRHNIKA 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 19

1 DENIS 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 1

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 42 plus 7

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

KOSTANJEVEC ŠSD 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 18

2 TADEJ RADGONA 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 6

18

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

MAČEK SD TRAP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 20

3 BOŠTJAN ŠTEFAN KOVAČ 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 4

MURSKA SOBOTA 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 27

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

BLAZINŠEK SD TRAP 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 20

4 TOMAŽ ORMOŽ 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 3

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 31

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

ŠFILIGOJ TK BRDA 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 20

5 ŽAN 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 42 plus 6

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

KRKAČ SK 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 20

6 IVAN KUNŠPERK 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 5

0 1 0 0 0 21



ČLANI POSAMEZNO - KONČNI REZULTATI
Mesto Št.št Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj: 

1. dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

Shot 

Off
Finale

Shot 

Off

1 47 VATOVEC DENIS E + ČL SD VRHNIKA 20 23 43 24 24 91 24 115 42 7

2 45 ŠFILIGOJ ŽAN E + ČL TK BRDA 21 22 43 22 21 86 24 110 4 42 6

3 46 BLAZINŠEK TOMAŽ E + ČL SD TRAP ORMOŽ 23 23 46 23 18 87 24 111 0 31

4 18 MAČEK BOŠTJAN E + ČL SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 24 23 47 18 23 88 23 111 1 27
5 17 KRKAČ IVAN E + ČL SK KUNŠPERK 24 18 42 22 23 87 23 110 3 21

6 57 KOSTANJEVEC TADEJ E + ČL ŠSD RADGONA 23 21 44 23 23 90 23 113 18

7 20 KOCJANČIČ LUKA ČL TSK ZLD GORICA 22 21 43 22 23 88 21 109

8 12 FURLAN ALEN E + ČL TSK ZLD GORICA 18 20 38 25 23 86 22 108

9 8 HOZJAN ALEŠ E + ČL SD VRHNIKA 21 22 43 23 22 88 20 108

10 21 PLEŠKO ŠTEFAN DOMINIK ČL SD VRHNIKA 21 22 43 20 21 84 23 107

11 51 LEPEN MATJAŽ E + ČL SD TRAP KUNGOTA 23 21 44 22 19 85 22 107

12 25 POJBIČ DENIS E + ČL SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 21 20 41 23 22 86 21 107

13 34 RAKUŠA MIŠO ČL SD POETOVIO 20 21 41 23 21 85 21 106

14 9 GRMEK BORIS ČL SD SVOBODA SEŽANA 23 20 43 20 23 86 20 106

15 16 KOMPAN IVO E + ČL TK ILIRSKA BISTRICA 22 22 44 23 22 89 17 106

16 36 LUPŠE RAJKO E + ČL SK KUNŠPERK 20 19 39 23 22 84 21 105

17 14 STARC ANDREJ E + ČL SD KAMNIK 23 21 44 22 18 84 21 105
18 10 TOPOLOVEC IZTOK E + ČL SD TRAP KUNGOTA 19 23 42 20 19 81 23 104

19 31 ŽIGANTE ROK E + ČL TK ILIRSKA BISTRICA 20 21 41 22 20 83 21 104
20 60 MACUR IGOR E + ČL SD VRHNIKA 19 23 42 21 20 83 21 104
21 7 VALENKO BRANKO E + ČL SD TRAP ORMOŽ 15 21 36 22 23 81 22 103
22 27 ŽIŽMOND DANIJEL E + ČL TSK ZLD GORICA 22 18 40 21 21 82 21 103

23 29 GEČ KRISTIAN E + ČL SD RUDAR GLOBOKO 19 20 39 22 21 82 20 102

24 56 ROLIH SANDI E + ČL TK ILIRSKA BISTRICA 21 21 42 21 19 82 20 102

25 58 ŽNIDERČIČ MATEJ E + ČL TSK ZLD GORICA 21 22 43 20 19 82 20 102

26 55 PAP EVGEN E + ČL SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 21 21 42 23 19 84 18 102

27 35 KAMPUŠ JOŽEF E + ČL SD TRAP ORMOŽ 22 22 44 19 20 83 17 100

28 59 BURJA BOJAN E + ČL SD KAMNIK 18 18 36 22 20 78 21 99

29 44 PODPADEC MIROSLAV E + ČL SD RUDAR GLOBOKO 19 21 40 19 20 79 20 99

30 32 PELCL MILAN E + ČL ŠSD RADGONA 20 20 40 20 21 81 18 99

31 37 MILJEVIČ MARKO ČL SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 19 18 37 21 20 78 20 98

32 33 DEBENJAK URBAN E + ČL TK BRDA 19 24 43 19 16 78 19 97

33 13 SUŠA JERNEJ E + ČL SD RUDAR GLOBOKO 20 18 38 21 21 80 17 97

34 39 SVETEC MILAN ml. ČL ŠSD RADGONA 17 21 38 20 19 77 19 96

35 15 PETRIČ GAŠPER E + ČL ŠSD RADGONA 17 20 37 18 21 76 18 94



36 54 SKLEDAR SERGEJ ČL SD POETOVIO 18 20 38 20 18 76 18 94

37 42 CVETKOVIČ ZORAN ČL TK ILIRSKA BISTRICA 19 17 36 18 18 72 21 93

38 48 NUČIČ ROBERT ČL SD SVOBODA SEŽANA 18 18 36 23 14 73 20 93

39 11 ŠFILIGOJ MATEJ E + ČL TK BRDA 21 18 39 20 16 75 17 92

40 4 LEBAN GREGOR ČL TSK ZLD GORICA 18 16 34 20 17 71 20 91

41 19 MIHELIČ BRANKO ČL SD VRHNIKA 16 19 35 19 19 73 17 90

42 24 PREJAC BORUT ČL SD TRAP ORMOŽ 14 16 30 21 20 71 18 89

43 41 KONČAN TOMAŽ ČL TSK ZLD GORICA 19 15 34 19 19 72 17 89

44 28 AJTNIK MIHAEL E + ČL SD KAMNIK 21 20 41 11 16 68 20 88
45 3 KOCJANČIČ ADRIJANO ČL TSK ZLD GORICA 14 19 33 15 20 68 18 86

46 26 POJŠKRUH TOMISLAV E + ČL SD TRAP KUNGOTA 16 14 30 17 16 63 19 82

47 22 KOS DUŠAN ČL SD RUDAR GLOBOKO 18 14 32 19 14 65 17 82
48 40 KOLARIČ FRANC ČL SD RUDAR GLOBOKO 11 16 27 19 18 64 17 81

49 6 DELORENZO ROBERT ČL SD OLIMPIJA 10 18 28 17 16 61 19 80

50 5 DEBEVC SEBASTJAN ČL SD VRHNIKA 14 17 31 17 19 67 13 80

51 38 ŠKOF FERDO ČL SD VRHNIKA 14 16 30 14 14 58 16 74

52 49 ŽEFRAN KLEMEN ČL SD VRHNIKA 17 17 34 0 0 34 0 34
53 43 DENCHYK VADYM izv.konk. SK KUNŠPERK 22 21 43 19 22 84 22 106

54 2 KOLMAČIČ JOSIP ČL SD TRAP KUNGOTA 0 0 0 0 0 0 0 DNS



FINALE DRŽAVNO PRVENSTVO - TRAP MLADINCI 2017

Ilirska Bistrica 17.09.2017

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ UVRSTITEV

NAHTIGAL SD TRAP 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 19

1 MIHA ORMOŽ 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 2

0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 31

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

ZUPAN SD RUDAR 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 20

2 TOMAŽ GLOBOKO 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 1

0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 32

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

MAČEK SD TRAP 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 18

3 RENE ŠTEFAN KOVAČ 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 3

MURSKA SOBOTA 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 27

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

JURETIČ TSK ZLD 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 13

4 ŽIGA GORICA 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 4

1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 20

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

HROVAT SD OLIMPIJA 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 13

5 SAŠO 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 5

0 0 1 1 1 16

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 SKUPAJ

GARMUT SD TRAP 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 12

6 NEJC KUNGOTA 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 6

12



MLADINCI POSAMEZNO - KONČNI REZULTATI

Mesto Št.št Priimek in ime Kat. ekipa
I.serija II.serija

Skupaj: 

1. dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1+2.dan
V.serija Skupaj 

Shot 

Off
Finale

Shot 

Off

1 52 ZUPAN TOMAŽ ML SD RUDAR GLOBOKO 19 21 40 22 19 81 16 97 32

2 50 NAHTIGAL MIHA ML SD TRAP ORMOŽ 21 16 37 24 19 80 20 100 31

3 53 MAČEK RENE ML SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 16 19 35 15 22 72 20 92 27

4 23 JURETIČ ŽIGA ML TSK ZLD GORICA 19 18 37 17 21 75 15 90 20

5 30 HROVAT SAŠO ML SD OLIMPIJA 15 15 30 19 17 66 13 79 16

6 1 GARMUT NEJC ML SD TRAP KUNGOTA 13 16 29 18 14 61 16 77 12



EKIPNO - KONČNA RAZVRSTITEV

1. STRELSKO DRUŠTVO VRHNIKA SKUPAJ 327
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

8 HOZJAN ALEŠ E + ČL SD VRHNIKA 21 22 43 23 22 88 20 108

47 VATOVEC DENIS E + ČL SD VRHNIKA 20 23 43 24 24 91 24 115

60 MACUR IGOR E + ČL SD VRHNIKA 19 23 42 21 20 83 21 104

60 68 128 68 66 262 65 327

2. STRELSKI KLUB KUNŠPERK SKUPAJ 321
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

17 KRKAČ IVAN E + ČL SK KUNŠPERK 24 18 42 22 23 87 23 110

36 LUPŠE RAJKO E + ČL SK KUNŠPERK 20 19 39 23 22 84 21 105

43 DENCHYK VADYM E + ČL SK KUNŠPERK 22 21 43 19 22 84 22 106

66 58 124 64 67 255 66 321

3. SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA SKUPAJ 320
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

18 MAČEK BOŠTJAN E + ČL SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 24 23 47 18 23 88 23 111

25 POJBIČ DENIS E + ČL SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 21 20 41 23 22 86 21 107

55 PAP EVGEN E + ČL SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 21 21 42 23 19 84 18 102

66 64 130 64 64 258 62 320

4. STRELSKO DRUŠTVO TRAP ORMOŽ SKUPAJ 314
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

7 VALENKO BRANKO E + ČL SD TRAP ORMOŽ 15 21 36 22 23 81 22 103

35 KAMPUŠ JOŽEF E + ČL SD TRAP ORMOŽ 22 22 44 19 20 83 17 100

46 BLAZINŠEK TOMAŽ E + ČL SD TRAP ORMOŽ 23 23 46 23 18 87 24 111

60 66 126 64 61 251 63 314

5. TSK ZLD GORICA SKUPAJ 313
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

12 FURLAN ALEN E + ČL TSK ZLD GORICA 18 20 38 25 23 86 22 108

27 ŽIŽMOND DANIJEL E + ČL TSK ZLD GORICA 22 18 40 21 21 82 21 103

58 ŽNIDERČIČ MATEJ E + ČL TSK ZLD GORICA 21 22 43 20 19 82 20 102

61 60 121 66 63 250 63 313

6. TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA SKUPAJ 312
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

16 KOMPAN IVO E + ČL TK ILIRSKA BISTRICA 22 22 44 23 22 89 17 106

31 ŽIGANTE ROK E + ČL TK ILIRSKA BISTRICA 20 21 41 22 20 83 21 104

56 ROLIH SANDI E + ČL TK ILIRSKA BISTRICA 21 21 42 21 19 82 20 102

63 64 127 66 61 254 58 312

7. ŠSD RADGONA SKUPAJ 306
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

15 PETRIČ GAŠPER E + ČL ŠSD RADGONA 17 20 37 18 21 76 18 94

32 PELCL MILAN E + ČL ŠSD RADGONA 20 20 40 20 21 81 18 99

57 KOSTANJEVEC TADEJ E + ČL ŠSD RADGONA 23 21 44 23 23 90 23 113

60 61 121 61 65 247 59 306



8. TRAP KLUB BRDA SKUPAJ 299
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

11 ŠFILIGOJ MATEJ E + ČL TK BRDA 21 18 39 20 16 75 17 92

33 DEBENJAK URBAN E + ČL TK BRDA 19 24 43 19 16 78 19 97

45 ŠFILIGOJ ŽAN E + ČL TK BRDA 21 22 43 22 21 86 24 110

61 64 125 61 53 239 60 299

9. STRELSKO DRUŠTVO RUDAR GLOBOKO SKUPAJ 298
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

13 SUŠA JERNEJ E + ČL SD RUDAR GLOBOKO 20 18 38 21 21 80 17 97

29 GEČ KRISTIAN E + ČL SD RUDAR GLOBOKO 19 20 39 22 21 82 20 102

44 PODPADEC MIROSLAV E + ČL SD RUDAR GLOBOKO 19 21 40 19 20 79 20 99

58 59 117 62 62 241 57 298

10. STRELSKO DRUŠTVO TRAP KUNGOTA SKUPAJ 293
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

10 TOPOLOVEC IZTOK E + ČL SD TRAP KUNGOTA 19 23 42 20 19 81 23 104

26 POJŠKRUH TOMISLAV E + ČL SD TRAP KUNGOTA 16 14 30 17 16 63 19 82

51 LEPEN MATJAŽ E + ČL SD TRAP KUNGOTA 23 21 44 22 19 85 22 107

58 58 116 59 54 229 64 293

11. STRELSKO DRUŠTVO KAMNIK SKUPAJ 292
Št. Priimek in ime Kat. Ekipa

I.serija II.serija
Skupaj:1. 

dan
III.serija IV.serija

Skupaj: 

1.+2.dan
V.serija Skupaj 

14 STARC ANDREJ E + ČL SD KAMNIK 23 21 44 22 18 84 21 105

28 AJTNIK MIHAEL E + ČL SD KAMNIK 21 20 41 11 16 68 20 88

59 BURJA BOJAN E + ČL SD KAMNIK 18 18 36 22 20 78 21 99

62 59 121 55 54 230 62 292


